   Poznań, dnia 30.07.2014 r.
dot.: PN 33/14
DZP 260/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów elektrycznych (żarówki, świetlówki, kable, baterie, osprzęt elektryczny, lampy) oraz worków foliowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 33/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający potwierdza termin składania ofert wskazany w SIWZ, wyznaczony na dzień 21.08.2014 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza termin składania ofert wskazany w SIWZ, wyznaczony na dzień 21.08.2014 r.
Pytanie nr 2 
Formularz cenowy – pakiet nr 2 – Wykonawca prosi o zdefiniowanie „zwykłej baterii alkalicznej”. Bez określenia pojemności progowej, Wykonawca nie może zaoferować baterii mającej o 30% większą pojemność.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis „30% większą pojemność od zwykłej baterii alkalicznej” jednocześnie modyfikując zapisy siwz. W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy.

Pytanie nr 3
W przypadku baterii producenci nie wskazują daty produkcji na baterii. Jedynym oznaczeniem jest „termin przydatności” określony rokiem przydatności np. 2020. Wykonawca prosi o usunięcie z formularza zapisu dotyczącego wymogu opatrzenia baterii datą produkcji.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „bieżąca data produkcji” jednocześnie modyfikując zapisy siwz. W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy.
Pytanie nr 4
Zwracamy się z pytaniem dot. worków foliowych, zadanie nr 4, poz. 2, 5, 6, 7.
Czy worki foliowe w/w pozycji mogą być wykonane z folii polietylenowej LDPE przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Worki z folii LDPE są lepsze jakościowo niż worki z folii HDPE, są lepiej barwione niż worki HDPE, bardziej nieprzeźroczyste, odporne na rozerwanie, wytrzymałe na obciążenia, szczelne.

Worki z folii LDPE nie wydzielają i nie przepuszczają przykrego zapachu. Wytrzymują magazynowanie oraz bezpieczny transport odpadów medycznych i komunalnych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 12 akumulator o pojemności 1000mAh i w opakowaniu 4 szt.?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 13 akumulator w opakowaniu 4 szt.?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 3, poz. 9.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie świetlówki PL-C o mocy 26W z klasą wydajności energetycznej A?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3, poz. 10.
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie świetlówki PL-C o mocy 18W z klasą wydajności energetycznej A?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.

Z poważaniem
Załacznik:

- Załącznik nr 2 - zmodyfikowany formularz ofertowy z dnia 30.07.2014 r.
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